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اجـاس سراسـری مدیـر شایسـته 
بـا رویکـرد تجلیـل از چهره هـای نامی 

صنعـت و اقتصـاد برگزار شـد.

آتبیـن یحیایـی، مدیـر و مالـک 
گـروه معـادن و پیمانـکاری آتبیـن 
یحیایی، در این مراسـم حضور داشـت 

و بـر اسـاس ارزیابی هـای انجـام شـده 
با محوریـت شایسـته سـالاری، آینده 
ر سیسـتم های  سـتمرا پژوهـی و ا

مدیریتـی جدیـد توانسـت از سـوی 
مجمـع مدیـران ایـران لـوح تقدیـر 

دریافـت کنـد. 
نشان »مدیر شایسته« این مراسم 

نیز به آتبین یحیایی اختصاص یافت. 
بط عمومی گروه  به گزارش روا
معادن و پیمانکاری آتبین یحیایی، در 
اجاس تجلیل از مدیران شایسته سال 
ایران از مهندس آتبین یحیایی تقدیر 
به عمل آمد و در جمع ۴۰ مدیر شایسته 

سال کشور قرار گرفت.
ایـن اجـاس بـا حضـور نمایندگان 
مجلس و دولت و مدیران ارشـد صنایع 
و کسـب و کارهـای برگزیـده ایـران و 
بـا حضـور مدیریـت حقوقـی هلدینگ 
یحیایـی حجـه الاسـام سـید جـواد 
حسـینی معاون اسبق دادسـتان مرکز 
اسـتان خراسـان رضوی برگزار شد که 
شـاخص انتخاب مدیر شایسـته سـال 
کارآفرینی، توسـعه، ابتکار و خاقیت و 

نیـز سـابقه عملکـرد می باشـد.

در این مراسم توسط نماینده مجلس 
ری به  و رئیس شورای سیاستگذا
عتبارنامه مدیر شایسته  منتخبین ا

سال اعطا شد.
گـروه معـادن و پیمانـکاری آتبیـن 
یحیایی بـا عالی ترین شـاخص ارزیابی 
عملکـرد در حـوزه صنعـت و معـدن از 
پیشـگامان شـرق کشـور در این حوزه 

اسـت. 
یحیایی از فعالان صنعت مس و 
فولاد کشور بوده و به عنوان برترین 
کارآفرین شرق کشور شناخته می شود. 
همچنیـن ایـن گـروه بـا احـداث 
کارخانـه مـس کاتـد در شـرق کشـور 
و بـا فـراوری مـواد معدنـی فلـزی از 
ارزآوری بسـزایی در چرخـه اقتصـاد 

کشـور برخـوردار اسـت. 
د  خـو هـدف  یـی  یحیا تبیـن  آ
را افزایـش سـالیانه نیروهـای تحـت 
اشـتغال خـود و کمـک بـه مـردم 
محـروم منطقـه مـرزی عنـوان کـرد 

کـه در همیـن راسـتا ضمـن دریافـت 
لـوح تقدیـر ازسـردار حـاج ابراهیـم 
شـهریاری فرمانده تیپ سـردار شهید 
یونـس زنگـی آبادی به سـمت مشـاور 
فرماندهـی تیـپ جهـت جمـع آوری 
کمک ها و مشـارکت مردمـی منصوب 

. شـد

 در اجلاس سراسری مدیر شایسته صورت گرفت؛

دریافت نشان »مدیر شایسته« سال توسط آتبین یحیایی

این گروه با 
احداث کارخانه 

مس کاتد در 
شرق کشور و 

با فراوری مواد 
معدنی فلزی از 

ارزآوری بسزایی 
در چرخه اقتصاد 
کشور برخوردار 

است. 

جلوه ایثار و حماسه نشان داده شود

قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار توســعه ایرانی: 
فرمانده سپاه صاحب الامر استان قزوین گفت: موزه دفاع 
مقدس بایستی مکانی برای نشــان دادن جلوه های ویژه 
دوران جنگ و رویدادها و شخصیت های بی نظیر استان 

قزوین باشد. 
به گزارش خبرنگارما؛ مراسم افتتاح موزه دفاع مقدس 
و مقاومت اســتان قزوین بــا حضور آیــت الله عابدینی 
نماینده ولی فقیــه و امام جمعه قزویــن، محمد مهدی 
اعایی اســتاندار، ســردار آتانی فرمانده ســپاه استان، 
سردار ابراهیمی فرمانده انتظامی، عباس کاظمی معاون 
سیاســی امنیتی اســتانداری، ســرهنگ امیری مقدم 
مدیرکل اداره حفظ آثار و نشر دفاع مقدس استان قزوین، 
سرهنگ طاهرخانی مسئول ستادعتبات عالیات استان، 
سمیه اسمعیلی مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران، 
مددخانی فرماندار آبیک و فرماندهان نظامی و انتظامی 
در ســالن آمفی تئاتر موزه برگزار شد که به صورت ویدئو 
کنفرانس با حضور رئیس جمهور و همزمان با ۴ اســتان 

دیگر برگزار شد. 
ســردار آتانی در این مراســم گفت:  ۷۵ ســال است 
اسراییل در غزه و فلسطین جنایت می کند و با کشتار دهها 
هزار نفر ، خوی ددمنشــانه خود را نشان داده و گور خود 
را کنده اســت و روزهای آخر را می گذراند و به یاری خدا 

شاهد نابودی این رژیم کودک کش خواهیم بود. 
وی گفت: موزه دفاع مقدس یک کار ارزشــمند است 
که در قزوین به بهره برداری رسید و حتما باید تابلویی از 

جلوه های ویژه قزوین شود. 
فرمانده ســپاه صاحب الامــر )عج( اســتان قزوین 
یادآورشــد: قزوین در یک روز تاریخی در جنگ بیش از 
۱۵۰۰ کامیون از کمک های مردمی را به جبهه ارســال 
کرده و این اتفاق بی نظیر می تواند در این موزه به تصویر 

کشیده شود. 
سردار آتانی تصریح کرد:  قزوین هم حوادث و رویدادها 
و هم شــخصیت های بی تکراری دارد کــه در این موزه 
بهترین مکان برای یادآوری آن است و شما باید این بلوغ 

سیاسی و معنوی را نشان دهید. 
وی اظهارداســت: یکی از بی جایگزین های اســتان،  
شخصیت اســتثنایی مرحوم علی اکبر ابوترابی است که 
پدری برای آزادگان بود که این شخصیت دیگر تکرارنمی 
شود و این میراث اصلی قزوین است و هرکس به موزه آمد 

باید این شخصیتها را بشناسد. 
سردار آتانی افزود: ســومین بی جایگزین در قزوین 
اتفاقی است که در عملیات خیبر رخ داده و این جلوه ایثار 

و حماسه باید در موزه نشان داده شود. 
به طور همزمان موزه های دفاع مقدس اســتان های 
گیان ، لرســتان  زنجان، قزوین و گلستان نیز به صورت 

ویدئو کنفرانس با حضور رئیس جمهور افتتاح شد.
    

انسداد ۶۶ حلقه چاه »میان دربند« 
کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: سرپرســت 
شرکت آب منطقه ای کرمانشاه از انســداد ۶۶ حلقه چاه در 
منطقه »میان دربند« کرمانشاه خبر داد و گفت: انسداد این 
چاه ها شش میلیون مترمکعب صرفه جویی در مصرف آب را 

به همراه خواهد داشت.
مرتضی حســن آبادی گفت: روز هشــتم آبان عملیات 
انسداد چاه های منطقه میان دربند از ســاعت ۵:۳۰ دقیقه 
صبح آغاز شد و تا ساعت ۱۷ ادامه داشت. وی با بیان اینکه در 
این عملیات ۶۶ حلقه چاه در منطقه میان دربند مسدود شد، 

افزود: این چاه ها عمیق و دارای تجهیزات پمپاژ بودند.
سرپرست شرکت آب منطقه ای کرمانشاه از فعالیت سه 
تیم کاری برای انسداد این چاه ها خبر داد و عنوان کرد: برخورد 
ضربتی با چاه های غیرمجاز میان دربند با دستور مقام قضایی 
و حضور نماینده دادســتان، نیروهای انتظامی و با همکاری 
بیش از ۲۷۰ نفر نیرو صورت گرفت. حسن آبادی خاطرنشان 
کرد: با انسداد این چاه های غیرمجاز، جلوی اضافه برداشت 

شش میلیون مترمکعبی از دشت های کرمانشاه گرفته شد.
    

 بازدید نمایندگان نظارت معاونت شبکه 
مخابرات ایران از روند اجرای پروژه نجما 

در استان مرکزی

اراک-غامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: نمایندگان اداره 
نظارت شبکه مخابرات ایران از روند اجرای پروژه نجما استان 
مرکزی بازدید کردند. نماینــدگان اداره نظارت مخابرات 
ایران با حضور در شهر اراک و شهرستانهای استان از نصب 
باکس ها، کابل های مسیر ترانچر – کابل کشی های کانالی و 
هوایی و سرویس های FTTH بازدید نمودند . پیرو ارزیابی 
صورت گرفتــه و ضعیت شــبکه و اجرای فیبر در اســتان 
مرکزی رضایت بخش بوده و در تمامی مراکز و ســازمانها 
در شهرستانهای تفرش – آشتیان و فراهان زیر ساخت های 
فیبر نوری آماده بهره برداری می باشد. مدیر مخابرات منطقه 
مرکزی اظهار داشــت : در موضوع کابل کشی و اجرای فیبر 
نوری همکاری یا عدم همکاری دســتگاهها مصداق بارزی 
است که کار را متاثر می کند و ادامه داد: امیدواریم با استمرار 
همراهی مدیریت های شهری اجرای طرح فیبر نوری بعنوان 
مهمترین بستر توسعه ارتباطی در شهرهایی مثل اراک نیز 

تا پایان سال به رقم قابلی افزایش یابد .

استانها

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون طرح 
وتوسعه شرکت آب منطقه ای اســتان البرز با اشاره به اهتمام 
وزارت نیرو به رفع تنش آبی این اســتان گفت: بخش اثر گذار 
طرح جامع آبرسانی البرز با افق تامین آب ۳۰ ساله در مرحله 

تکمیل است.
شــهبازی گفت: بخشی از این طرح شــامل احداث شبکه 
انتقال آب و تصفیه خانه غرب اســتان البرز اســت که با هدف 
تامین آب شرب شهرستان های ساوجباغ ، نظرآباد و اشتهارد 
تا افق ۱۴۳۰ از سه سال پیش آغاز شده و اکنون بخش هایی از 

آن به بهره برداری رسیده است.
او افزود: تصفیه خانه شــهرجدید مهســتان برای جذب 
بخشی از آب سد طالقان از مهمترین پروژه هایی است که سه 
شهرستان ساوجباغ ، نظرآباد و اشتهارد را تحت پوشش قرار 
می دهد؛ اکنون این پروژه ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که 
تاکنون بخشــی از آن برای تامین آب نظرآباد و اشتهارد فعال 

شده است.
معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای استان البرز بیان 
کرد: برای ســاخت این پروژه چهار هزار میلیارد ریال از محل 
اعتبارات ملی هزینه شده و تا پایان امســال تکمیل و به طور 

کامل بهره برداری می شود.
شــهبازی گفت : در اســتمرار این پروژه خط انتقال آب از 
تصفیه خانه شهرجدید مهستان به شهرستان های نظرآباد و 
اشتهارد به طول ۶۲ در دست اقدام قرار گرفت که بخش اعظم 
این پروژه مورد بهره برداری قرار گرفته و قسمت کوچکی از آن 

باقی مانده که تا پایان سال ۱۴۰۳ تکمیل خواهد شد.
وی یادآور شد: برای احداث این خط انتقال آب چهار هزار 
میلیارد ریال از منابع اعتباری ملی هزینه شده است؛ افتتاح و 
تکمیل این ۲ پروژه با تامین بلندمدت آب شرب ساکنان غرب 
استان البرز تا افق ۱۴۳۰ از محل سد طالقان همراه خواهد بود.

معاون طرح وتوسعه شــرکت آب منطقه ای البرز، میزان 

برداشت سالانه آب از ســد طالقان برای شهرستان های غرب 
البرز را ۲۵ میلیون متر مکعب ذکر کرد.

وی گفت : ساکنان شهرستان اشتهارد که از مشکل مصرف 
آب کم کیفیت و شور رنج می بردند اکنون از آب سالم و شیرین 

برخوردار هستند.
معاون طرح وتوسعه شــرکت آب منطقه ای البرز به بخش 
دیگر پروژه های مهم وتاثیر گذار طرح جامع آبرسانی در شرق 
استان اشــاره کرد و افزود: اکنون تصفیه خانه شماره سه کرج 
در مجاورت بلوار شهید چمران کرج توسط شرکت آبفا در حال 
احداث و تکمیل اســت که احداث خط انتقال آبگیری به این 

تصفیه خانه بر عهده شرکت آب منطقه ای استان است.
شــهبازی گفت: این پروژه با اختصاص ۵۰۰ میلیارد ریال 
۸۵ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد؛ طول این خط انتقال آب 
۲ هزارو۳۰۰ متر اســت که بین رودخانه بلیقان و تصفیه خانه 

شماره سه کرج در حال تکمیل است.
وی تاکید کرد: بــا تکمیل این پروژه تا پایان امســال ، ۱۲ 
میلیون متر مکعب آب از سد کرج برای شرق البرز برداشت می 
شود؛ تصفیه خانه و خط انتقال آب شرق البرز برای تامین آب 

شرب کرج ، فردیس و گرمدره در دست ساخت و تکمیل قرار 
گرفته است.

شهبازی افزود: افتتاح این پروژه به تنش آبی در شرق البرز 
برای مدت زمان زیادی پایان خواهد داد؛ البته تا قبل از نوروز 
۱۴۰۴ عملیات خط انتقال آب از تصفیه خانه شماره سه کرج 

به شهرهای فردیس و گرمدره آغاز می شود.

معاون طرح وتوسعه شرکت آب منطقه ای استان :

بخش اثر گذار طرح جامع آبرسانی البرز در مرحله تکمیل است

خبر

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: از سوی 
سپاه پاسداران استان قزوین، میکائیل سلمانی شهردار اقبالیه 

بعنوان مدیر انقابی و جهاد معرفی شد.
به گزارش خبرنگارما، سردار رستمعلی آتانی فرمانده سپاه 
صاحب الامر)عج( استان قزوین با اهدای لوح تقدیر از میکائیل 

سلمانی بعنوان شهردار نقابی تجلیل کرد.
در لوح تقدیر شــهردار اقبالیه خطاب به میکائیل سلمانی 
آمده اســت:   در راستای تحقق تدابــــیر فرمانده معظم کل 
قوا)مدظلــه العالی( بر اســاس ارزیابی های صــورت گرفته 
مبتنی بر فرآیند اشــراف فرماندهی سپاه استان در عملکرد و 
وضعیت سال ۱۴۰۲ مفتخر به عنوان مدیر انقابی و جهادی در 
پشتیبانی از اجرای برنامه های بسیج و سپاه در چهاردهمین 
جشنواره استانی مالک اشتر سپاه صاحب الامر)عج( معرفی 

می شوید.
بی شــک این موفقیت مرهــون تاش  هــا و نقش موثر 
فرماندهی و مدیریــت جنابعالی و همکاران آن رده اســت، 

انشالله با اتکال به خداوند ســبحان و تحت توجهات حضرت 
ولی عصر )عجل الله تعالی الشــریف( و پیروی از رهنمودهای 
حکیمانه نایب برحقش امام خامنه ای در خدمت صادقانه به 

اسام و انقاب و توسعه تفکر بسیجی ، موفق و مؤید باشید. 
شایسته است از کارکنان گرانقدری که نقش مؤثری در نیل 

به این موفقیت داشته اند به نحو مناسبت قدردانی فرمایید.

 از سوی سپاه پاسداران استان قزوین؛
شهردار اقبالیه به عنوان مدیر انقلابی و جهادی معرفی شد

خبر

رشت-خبرنگارتوســعه ایرانی :  مدیرعامل شرکت آب و 
فاضاب گیان گفت: طی مهر ماه سال جاری حجم فروش 
آب شرب در گیان نسبت به مدت مشــابه سال گذشته ۴ 

درصد رشد داشته است.
علیرضـا غیاثـی اظهـار کرد: طـی مهر مـاه سـال جاری 
حجـم مصرفی آب شـرب در سـطح اسـتان گیان نسـبت 
به مدت مشـابه سـال گذشـته رشـد ۴ درصدی داشـته و ۴ 
هزار و ۵۷۳ متـر مکعب آب در حـوزه روسـتاها و ۱۱ هزار و 
۵۶۱ متر مکعب آب شـرب در حوزه شـهری اسـتان گیان 

فروخته شـده اسـت.
غیاثی با اشـاره به موقعیت گردشـگری اسـتان گیان و 
جمعیت شـناور این اسـتان در فصـول مختلف سـال افزود: 
حضور انبوهی از مسـافران و همچنین اقدامات انجام شـده 
در راسـتای جلوگیـری از هـدر رفت آب شـرب، شناسـایی 
انشـعابات غیرمجـاز، پایـش شـبکه، تعویـض کنتورهـای 
خراب، نشـت یابی، رفـع شکسـتگی های پنهـان و فروش و 

واگذاری انشـعابات جدیـد را از عوامل رشـد میـزان فروش 
آب اسـت. گفتنی اسـت؛ خدمـات آبرسـانی شـرکت آب و 
فاضـاب اسـتان گیان شـامل ۵۴ شـهر برای تعـداد ۵۷۷ 
هزار ۱۸ مشـترک و ۸۶۶ هزار و ۵۵۹ آحـاد و همچنین یک 
هزار و ۷۵۶ روسـتا با ۳۷۴ هزار و ۲۳۱ اشـتراک و ۳۸۲ هزار 

و ۷۸۵ آحـاد می باشـد.

طی مهرماه سال جاری؛
 حجم فروش آب شرب در گیلان ۴ درصد رشد داشته است

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از بازرسی و کنترل کیفی بیش از ۵۰۰ کیلومتر 
لوله و اتصالات فلزی و پلی اتیلن در شرکت گاز استان اصفهان طی ۶ ماهه نخست ســال ۱۴۰۳خبر داد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری گفت: به منظور جلوگیری از ورود کالای غیراستاندارد به پروژه های گازرسانی استان، در 
۶ ماهه نخست سال جاری بیش از ۵۰۰ کیلومتر لوله و اتصالات فلزی و پلی اتیلن مورد بازرسی و کنترل کیفی قرار گرفت. وی بیان 
داشت: در همین مدت بازرسی از  بیش از ۲۸ هزار رگولاتورهای خانگی و صنعتی، بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ کنتورهای جدید و تعمیری 
نیز صورت پذیرفته است. عسکری با بیان اینکه کارشناسان این شرکت با استفاده از علم روز، دانش و تخصص، سامت تجهیزات را 
برای پایداری توزیع گاز در سطح استان دو چندان می کند،اظهار داشت: با استفاده از سیستم های کنترلی، نظارتی، ایمنی و آزمایش 
سامت تجهیزات، راه برای توزیع ایمن و مستمر گاز مشترکین هموار می شود. وی افزود: در این بازه زمانی ۴۴ مورد پروژه در حال 
اجرا نیز بازرسی و کنترل و همچنین ۶۳ مورد صدور کارت صاحیت جوشکار پلی اتیلن و فولادی انجام شده است. وی با اشاره به 
اینکه برنامه بازرسی تاسیسات و تجهیزات ایستگاه های تقیل فشار گاز استان در دستور کار قرار گرفته است، اظهار داشت: در این 
راستا تعداد ۶۵۳ مورد ایستگاه های تقلیل فشار و حفاظت کاتدی و ایستگاه های در حال بهره برداری و فرآیند ساخت آنها و صدور 

۱۹۱ مورد گواهینامه ایستگاه های تقلیل فشار، اندازه گیری و حفاظت کاتدی در سطح استان اصفهان انجام شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اعلام کرد:
بازرسی و کنترل کیفی بیش از ۵۰۰ کیلومتر لوله و اتصالات فلزی و پلی اتیلن

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی : مدیرعامل شرکت ســهامی آب منطقه ای یزد از احداث و بهره برداری 
نیروگاه خورشیدی ۵۰ کیلو وات این شرکت در هفته پدافند غیرعامل خبر داد. 

به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای یزد، جواد محجوبی در آئین بهره برداری از نیروگاه خورشیدی این شرکت 
که با حضور مسئولان استانی برگزار شد، گفت: این نیروگاه شــامل ۹۰ عدد پنل خورشیدی ۵۵۰ وات است که در محل پشت بام 

ساختمان مرکزی این شرکت نصب شده است. 
 وی افزود: هزینه احداث این نیروگاه خورشیدی ۱۳ میلیارد ریال بوده است که از محل اعتبارات جاری شرکت تامین شده است. 
 محجوبی با بیان اینکه این نیروگاه به برق مرکزی شرکت وصل شده است، ابراز کرد: از ۱۵۰ کیلو وات مصرف برق شرکت، ۵۰ 

کیلو وات آن از این نیروگاه تامین می شود که برق مازاد نیز به شبکه برق شهری متصل می شود. 
رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی آب منطقه ای یزد با بیان اینکه نصف برق مصرفی شرکت توسط این نیروگاه تامین می شود، 
خاطر نشان کرد: براساس مصوبه دولت، دستگاه های اجرایی موظف به تامین ۲۰ درصد از برق مصرفی از طریق انرژی های تجدید 
پذیر هستند.  مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد در پایان گفت: احداث ۱۵ کیلووات دیگر نیروگاه خورشیدی در دستور 

کار این شرکت قرار دارد.

به مناسبت هفته پدافند غیرعامل: 
نیروگاه خورشیدی ۵۰ کیلو وات شرکت سهامی آب منطقه ای یزد به بهره برداری رسید

ســنندج- گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر شرکت 
ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه کردســتان از انجام بیش از 
۲۷۰۰ مورد بازدید توسط کارشناسان مهندسي فرآورده هاي نفتي 
منطقه کردستان در شش ماهه نخست سال جاري از جایگاه هاي 
عرضه فرآورده هاي نفتي استان خبرداد. جهانبخش نوکاني که در 
دیدار با فرماندار بیجار سخن مي گفت با بیان این مطلب اظهار داشت 
: در راستاي تامین و توزیع مطلوب سوخت به شهروندان و جلوگیري 
از عرضه خارج از شبکه فرآورده هاي نفتي در شش ماهه نخست سال 
جاري جایگاه هاي عرضه سوخت منطقه از لحاظ کیفیت فرآورده 
عرضه شده دو هزار و ۷۱۰ مورد توســط کارشناسان سرویسهاي 
صنعتي و نواحي مورد بازدید قرار گرفته اند. نوکاني با اشاره به فعال 
بودن ۹۰ جایگاه عرضه فرآورده هاي نفتي و ۵۴ جایگاه سي ان جي 
در استان اظهار داشت : در شهرستان بیجار۷ جایگاه عرضه فراورده 
های نفتی و ۳ جایگاه سی ان جی به شــهروندان خدمات ارائه می 
دهند که یک باب جایگاه عرضه فراورده های نفتی نیز با پیشرفت 

۸۰ درصدی در دست احداث می یاشد. این مقام مسئول به فعالیت 
۶۹۲۲ دستگاه ادوات کشاورزي در شهرستان بیجار و قابلیت هاي 
کشاورزي شهرستان اشاره کرد و افزود : در شش ماهه نخست سال 
جاري بیش از ۲۱ میلیون لیتر ســوخت در بخش کشــاورزي این 
شهرستان توزیع شده اســت. نوکاني همچنین از ارسال و ذخیره 
سازي نفت سفید ۶ هزار خانوار نفت ســفید سوز روستایي استان 
خبرداد واظهارداشت :عملیات ارســال و ذخیره سازي نفت سفید 
روستاهاي استان از خرداد ماه سال جاري آغاز و تاکنون بیش از ۶۰ 
درصداز سهمیه ارسال شده است فرماندار بیجار نیز با بیان شرایط 
جغرافیایی و اقتصادی شهرستان ،خدمات و اقدامات شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی منطقــه را لازمه تحرک و پویایی چرخه 
اقتصادی این شهرستان برشمرد و از زحمات و تاشهای کارکنان 
پخش منطقه کردستان در سوخت رسانی مطلوب در این شهرستان 
بویژه تامین و توزیع سوخت بخش های کشاورزي و صنعتی ،  فعالیت 

مطلوب مجاري عرضه و….تشکر وقدردانی نمود.

مدیر شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه کردستان خبرداد:

انجام بیش از 2هزار و 7۰۰ بازدید کنترل کیفیت از مجاري عرضه سوخت

خبر


